АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

(девятнадцатая  сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         от 17 февраля 2010 года                   № 250
О примерной Программе нормотворческой

деятельности Собрания депутатов
МО «Вельский муниципальный район»
четвёртого созыва на 2010 год
На основании Положения «О порядке разработки, принятия и вступления в силу муниципальных правовых актов Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район», утвержденного решением XIV сессии от 09.09.2009 г. № 166, Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить примерную программу нормотворческой деятельности Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» четвертого созыва на 2010 год (прилагается).

2. Рекомендовать председателям постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов, ответственных за прохождение проекта муниципального правового акта, обеспечить своевременную и качественную подготовку проектов муниципальных правовых актов к рассмотрению на сессиях Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением указанной программы возложить на заместителя председателя Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район».

4. Постановление VII сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» № 94 от 18.02.2009 года «О примерной Программе нормотворческой деятельности Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» четвёртого созыва на 2009 год» считать утратившим силу.
                   Председатель  Собрания
                   депутатов МО «Вельский
                   муниципальный район»                                                       П.А.Боровиков